

Zmenový list číslo 030/2021

Objednávateľ	Finančné riaditeľstvo SR
Zhotoviteľ	Asseco Central Europe, a. s.
Produkt	DWH FR SR

Názov zadania

Analýza a implementácia rozširujúcich požiadaviek k otvoreným modulom AVI – DAC1, FATCA, DAC2/CRS, DAC4/CbCR a DAC6.

Popis zadania

V rámci zabezpečenia potrieb FR SR a povinností vyplývajúcich z legislatívy žiadame o vypracovanie analýzy a implementáciu rozširujúcich požiadaviek k otvoreným modulom AVI – DAC1, FATCA, DAC2/CRS, DAC4/CbCR a DAC6. Ide o nasledujúce funkcionality:

1. Úprava a doplnenie funkcionality do modulu DAC1:

- Doplnenie reportu pre manuálnu úpravu dát prijatých z ÚGKK o nové pole obsahujúce dáta z tabuľky VL v atribúte DOP.
- Zpracovanie kontroly na existenciu hodnoty uvedenej v atribúte DOP tabuľky VL pri generovaní a príprave správ z dát prijatých z ÚGKK za účelom ich odoslania do zahraničia tak, aby záznam s vyplnenou hodnotou v atribúte DOP postúpil do reportu na manuálnu úpravu dát z katastra. Záznamy, ktoré neobsahujú hodnotu uvedenú v atribúte DOP, ale spĺňajú podmienky na reportovanie dát do zahraničia, budú spracované štandardne podľa aktuálne platných postupov pre spracovanie dát z ÚGKK.

2. Úprava a doplnenie funkcionality do modulu DAC2/CRS:

- Zpracovanie novej biznis validácie elementu TIN/IN uvedeného v Oznámeniach DAC2/CRS prijatých od subjektov z Portálu FS tak, aby hodnota bola povinne uvedená.
- Zpracovanie novej biznis validácie na povinné uvedenie hodnoty v elemente BirthDate alebo TIN v prípade, ak je v reportovaných dátach uvedených v Oznámení DAC2/CRS uvedená FO.

3. Úprava a doplnenie funkcionality do modulu DAC1, FATCA, DAC2/CRS, DAC4/CbCR a DAC6:

- Zpracovanie zmien v odosielaní dát z modulov DAC1, FATCA, DAC2/CRS, DAC4/CbCR a DAC6 do modulu ADMIS pre správy prijaté zo zahraničia a správy odoslané do zahraničia v nasledujúcom rozsahu:
 - zrušenie odosielania zásielok do modulu ADMIS,
 - zrušenie odosielania emailových notifikácií v prípade prijatia chybovej odpovede z modulu ADMIS,
 - zrušenie prijímania odpovedí s evidenčným číslom spisu/zásielky z modulu ADMIS,
 - zrušenie odosielania emailových notifikácií v prípade prijatia odpovede na neexistujúce číslo volania,
 - zrušenie sledovania evidenčného čísla pôvodného záznamu v prípade opravných podaní,
 - zrušenie WSDL služby pre odosielanie správ do modulu ADMIS.

Riešenie bude implementované podľa príslušnej analýzy, ktorá bude pre tento účel vypracovaná.

#	Príloha	Formát

Prílohy špecifikované v horevedenom zozname tvoria neoddeliteľnú súčasť tohto zmenového listu.

Termín realizácie	45 pracovných dní od podpisu ZL
Počet človekohodín	322
Cena v EUR bez DPH	24 423,70 EUR
DPH	4 884,74 EUR
Cena v EUR s DPH	29 308,44 EUR
Zodpovedný zástupca zo strany zhotoviteľa	██████████
Zodpovedný zástupca zo strany objednávateľa	██████████

Reštrikcie, poznámky k funkcionalite

Objednávateľ zabezpečí pre zhotoviteľa súčinnosť vo forme konzultácií, dodania príslušných podkladov a spolupráce zástupcov FR SR, ako aj s dodávateľmi dotknutých IS. Predmetom dodávky podľa tohoto Zmenového listu je analýza, návrh riešenia, vývoj a dodanie diela zo strany zhotoviteľa. Nevyhnutné technické, softvérové, licenčné požiadavky, prípadne iné obdobné nároky a náklady súvisiace s realizáciou a následnou prevádzkou riešenia budú zabezpečené zo strany objednávateľa.

Objednávateľ a zhotoviteľ sa pre realizáciu tohto ZL dohodli, že etapa **Analýza a návrh riešenia** a etapa **Implementácia** budú pre účely tohto zmenového konania spojené do jednej spoločnej etapy.

Toto zmenové konanie v zmysle bodu VI.3.c Zmluvy o poskytovaní servisu a údržby na programové vybavenie DWH a o technickej podpore na SW produkty pre DWH číslo ZD20020007 navyšuje hodnotu diela pre účely servisného paušálu o 20 %.

Dňa

██████████
██████████

Statutárni zástupcovia zhotoviteľa

████████████████████
████████████████████

Statutárny zástupca objednávateľa

██████████
██████████

██████████
██████████

Kalkulácia ZK 030/2021

P. č.	Činnosť	Prácnosť v človeko- hodinách	Jednotk. suma v EUR	Suma bez DPH v EUR	Sadzba DPH v %	Suma DPH v EUR	Suma celkom v EUR
1	Riadiace práce	27	75,85	2 047,95	20,00	409,59	2 457,54
2	Analytické práce spolu	82	75,85	6 219,70	20,00	1 243,94	7 463,64
3	Dizajnérske práce	0	75,85	0,00	20,00	0,00	0,00
4	Programátorské práce	114	75,85	8 646,90	20,00	1 729,38	10 376,28
5	Testovacie práce u zhotoviteľa	63	75,85	4 778,55	20,00	955,71	5 734,26
6	Databázová a systémová podpora u zhotoviteľa	0	75,85	0,00	20,00	0,00	0,00
7	Zpracovanie zmien do dokumentácie	11	75,85	834,35	20,00	166,87	1 001,22
8	Podpora inštalačných prác u objednávateľa	0	75,85	0,00	20,00	0,00	0,00
9	Databázová a systémová podpora u objednávateľa	0	75,85	0,00	20,00	0,00	0,00
10	Podpora zhotoviteľa pri testovaní objednávateľom	25	75,85	1 896,25	20,00	379,25	2 275,50
	SPOLU	322		24 423,70		4 884,74	29 308,44

Dňa 


Štatutárni zástupcovia zhotoviteľa


Štatutárny zástupca objednávateľa

 